

RECEBEMOS DE 720X COMÉRCIO DE ARCO, FLECHA E ACESSÓRIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: PAMPULHA IATE CLUBE - RUA ILHA GRANDE, 555 - JD ATLÂNTICO - BELO HORIZONTE - MG - EMISSÃO: 15-05-2023 - VALOR TOTAL: R\$ 17.549,00		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 1645 Série: 1



720X COMÉRCIO DE ARCO, FLECHA E ACESSÓRIOS LTDA

RUA ROBERTO GOMES PEDROSA, 127 SALA 01

VILA LEMOS (19) 99165-9572

CAMPINAS SP 13.100-462

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 1645

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3523 0523 6585 1500 0189 5500 1000 0016 4513 4172 2478

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230741567567 15.05/2023 13:48:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 795661441119	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ 23.658.515/0001-89	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PAMPULHA IATE CLUBE		17.300.278/0001-87	15-05-2023
ENDEREÇO RUA ILHA GRANDE, 555		BAIRRO/DISTRITO JD ATLÂNTICO	CEP 31.555-030
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX	UF MG	INDICADOR I.E. 1-Contribuinte
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 0623482880076	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 15-05-2023
			HORA DA ENTRADA/SAÍDA 11:35:00

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CALC. DE ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.549,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.549,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIF	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
PUNHO X8	Arco Recurvo escola canhoto. Empunhadura de madeira e lâminas de fibra e madeira 62"20. Similar superior. Sanhida x8	95069900	1400	6403	UN	2,0000	1199,50	2.399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUNHO X8	Arco Recurvo escola destro. Empunhadura de madeira e lâminas de fibra e madeira 66"24". Similar superior. Sanhida x8	95069900	1400	6403	UN	4,0000	1400,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUNHO X8	Arco Recurvo escola canhoto. Empunhadura de madeira e lâminas de fibra e madeira 62"20. Similar superior. Sanhida x8	95069900	1400	6403	UN	2,0000	1600,00	3.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUNHO X8	Arco Recurvo escola destro. Empunhadura de madeira e lâminas de fibra e madeira 66"24". Similar superior. Sanhida x8	95069900	1400	6403	UN	4,0000	1400,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROTECTOR BRACO X10	Protetor de antebraço flexível. Similar superior Sanhida x10	95069900	1400	6403	UN	15,0000	50,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	VALOR DO ISSQN RETIDO
	3761274	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EMP. OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. "Pagamento dos itens pertencentes ao Contrato nº 02/2023, referente ao projeto PIG Edital 09 do Termo de Execução nº 38/2021, firmado entre o Pampulha Iate Clube e o Comitê Assessor de Clubes." Conta para depósito: Bradesco, ag 1638, C/C 07000886-9	

O produto entregue confira com as especificações da nota fiscal

Data: 18 / 05 / 2023

Taciana Soares de Oliveira

Nome: Taciana Soares de Oliveira

Cargo: Responsável Técnico

CBC

ATO CONVOCATÓRIO Nº 09

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS

RECEBEMOS DE 720X COMÉRCIO DE ARCO, FLECHA E ACESSÓRIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: PAMPULHA IATE CLUBE - RUA ILHA GRANDE, 555 - JD ATLÂNTICO - BELO HORIZONTE - MG - EMISSÃO: 15-05-2023 - VALOR TOTAL: R\$ 17.549,00		NF-e Nº: 1645 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



720X COMÉRCIO DE ARCO, FLECHA E ACESSÓRIOS LTDA

RUA ROBERTO GOMES PEDROSA, 127 SALA 01

VILA LEMOS (19) 99165-9572

CAMPINAS SP 13.100-462

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

1

FL 1 / 1

Nº: 1645

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3523 0523 6585 1500 0189 5500 1000 0016 4513 4172 2478

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230741567567 15/05/2023 13:48:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

795661441119

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

23.658.515/0001-89

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PAMPULHA IATE CLUBE

ENDEREÇO

RUA ILHA GRANDE, 555

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

CNPJ/CPF

17.300.278/0001-87

DATA DA EMISSÃO

15-05-2023

BAIRRO/DISTRITO

JD ATLÂNTICO

CEP

31.555-030

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

15-05-2023

UF

MG

INDICADOR IE

1-Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0623482880076

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

11:35:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	17.549,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				17.549,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
PUNHO X8	Arco Recurvo escola canhoto. Empunhadura de madeira e lâminas de fibra e madeira 62"20. Similar superior. Sanlida x8	95069900	1400	6403	UN	2,0000	1199,50	2.399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUNHO X8	Arco Recurvo escola destro. Empunhadura de madeira e lâminas de fibra e madeira 66"24#. Similar superior. Sanlida x8	95069900	1400	6403	UN	4,0000	1400,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUNHO X8	Arco Recurvo escola canhoto. Empunhadura de madeira e lâminas de fibra e madeira 62"20. Similar superior. Sanlida x8	95069900	1400	6403	UN	2,0000	1600,00	3.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUNHO X8	Arco Recurvo escola destro. Empunhadura de madeira e lâminas de fibra e madeira 66"24#. Similar superior. Sanlida x8	95069900	1400	6403	UN	4,0000	1400,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROTECTOR BRAÇO X10	Protetor de antebraço flexível. Similar superior Sanlida x10	95069900	1400	6403	UN	15,0000	50,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	VALOR DO ISSQN RETIDO
3761274	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	O produto entregue confira com as especificações da nota fiscal
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. "Pagamento dos itens pertencentes ao Contrato nº 02/2023, referente ao projeto PIC Edital 09 do Termo de Execução nº 38/2021, firmado entre o Pampulha Iate Clube e o Comitê Brasileiro de Clubes." Conta para depósito: Bradesco, ag 1608, C/C 17686-9		Data: 18 / 05 / 2023
		Nome: Taciana Soares de Oliveira
		Cargo: Responsável Técnica